CATOLÉ DO ROCHA-PB,  TERÇA-FEIRA – 13 DE JUNHO DE 2023 – ANO 047 – Nº 3528 – PARTE 1

 1

ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

EXTRATO DE DECISÃO ADMINISTRATIVA

 O Prefeito Constitucional do Município de Catolé do Rocha – PB, o
Sr. Lauro Adolfo Maia Serafim, no uso de suas atribuições legais,
após analisar minuciosamente o Procedimento Administrativo
referente ao pleito de reajuste do valor do contrato n.º 000198/2022-
CPL, Tomada de Preço n.º 00010/2022 Objeto: “Contratação de
empresa especializada e do ramo para construção de unidade
básica de saúde UBS, porte I, localizada no bairro Hilton Xavier
neste município, conforme projeto de Engenharia”, DECIDE pelo
INDEFERIMENTO do reajuste contratual de valor requerido pela
Empresa DACIO CONSTRUÇÕES LTDA inscrita no CNPJ sob o nº
16.613.449/0001-65, em harmonia com o parecer contábil e jurídico
desta Edilidade, e em conformidade com a legislação em vigor.

Catolé do Rocha-PB, 12 de junho de 2023.

LAURO ADOLFO MAIA SERAFIM
Prefeito Constitucional

LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

PREGÃO PRESENCIAL  Nº 00040/2023
A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de
Catolé do Rocha – PB  através do presidente, torna público, para
conhecimento dos interessados, conforme consta em Ata, que no
referido  PREGÃO PRESENCIAL 00040/2023, realizado no dia
12/06/2023  às 09:00 horas, tendo como objeto: Contratação de
serviços de mecânica e elétrica em geral para manutenção dos
veículos pertencentes ao Município, não houve comparecimento de
licitante, sendo a sessão encerrada como deserta.

Catolé do Rocha-PB, 12 de Junho de 2023.

JOÃO PATRÍCIO VIEIRA ALVES

Presidente da CPL

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

CÂMARA MUNICIPAL DE CATOLÉ DO ROCHA

CONS. PÚBL. DOS MUNICÍPIOS MÉDIO PIRANHAS